

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ เส้นบ้านนายลอง ไปบ้านนายเพชร จันทบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวาน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยตามโครงการจ่ายขาดเงินสะสม ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ตามมติที่ประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวาน
๓. ลักษณะงาน ตามแบบรูปรายการ จำนวน ๖ แผ่น
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๔๕๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ป.ร.๔
 - ๕.๒ แบบ ป.ร.๕
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลางจัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มีรายนาม ดังนี้

๖.๑ นายบรรยงค์ มาตราโสหา	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
๖.๒ นายเรณณรงค์ มะลิงาม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็น กรรมการ
๖.๓ นายประพร พลศักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ

(นายบรรยงค์ มาตราโสหา)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเรณณรงค์ มะลิงาม)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายประพร พลศักดิ์)

กรรมการและเลขานุการ

-อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายประภาส คลังชำนาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวาน

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านวัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 เส้นทางสายล่อง ไปบ้านนายเพชร จันทบุรีศรี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านผ้าฝั หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านวัน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 205 เมตร หน้า 0.15 เมตร และ คลส.สูง 16 ตารางเมตร ลงให้ลทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ คลส.ไม่น้อยกว่า 836 ตารางเมตร
พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 12 ท่อน ยานวนและฝังกลบพร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2561

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นทางดินเดิม	836.00	ตร.ม.	5.00	4,180.00	1.3822	5,777.60	5,777.60	ราคาน้ำมัน ณ 28 มิถุนายน 2561
2	งานผิวทางบอร์ตแลนคี่ซีเมนต์คอนกรีต	836.00	ตร.ม.	319.43	267,043.48	1.3822	369,107.50	369,107.50	จังหวัดหนองคาย
2.1	- ผิวทางบอร์ตแลนคี่ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.	41.80	ลบ.ม.	370.10	15,470.18	1.3822	21,382.88	21,382.88	29.39 บาท/ลิตร
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	24.00	เมตร	92.05	2,209.20	1.3822	3,053.56	3,053.56	-สำนักจัดพื้นที่เศรษฐกิจ
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	140.00	เมตร	55.33	7,746.20	1.3822	10,706.80	10,706.80	การคำนวณ
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	213.00	เมตร	56.57	12,049.41	1.3822	16,654.69	16,654.69	จังหวัดหนองคาย
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	48.00	ตร.ม.	146.10	7,012.80	1.3822	9,693.09	9,693.09	เดือน พ.ค. 61
7	งานรื้อถนนเดิมพร้อมขนำทิ้ง	30.75	ลบ.ม.	59.97	1,844.08	1.3822	2,548.88	2,548.88	
8	งานโหล่ทางลูกรัง	18.45	ตร.ม.	213.82	3,944.98	1.3822	5,452.75	5,452.75	
9	งานแบบหล่อคอนกรีต	12.00	ท่อน	646.51	7,758.12	1.3822	10,723.27	10,723.27	
10	งานวางท่อระบายน้ำ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40x1.00 ม. พร้อมยาแนว	1.00	ป้าย	3,000.00		1.00	3,000.00	3,000.00	
11	ป้ายโครงการ								
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					329,258.45				
รวมค่างานก่อสร้างทาง								458,101.02	
รวมค่างานก่อสร้างทาง									
ตัวอักษร					(สี่เหลี่ยมแปดเหลี่ยมหนึ่งร้อยเอ็ดบาทสองสตางค์)				